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La carta di Caffeé Arti E Mestieri di Reggio Emilia include circa 15 vari portate e bevande. In media paghi circa
14 € per un piatto / una bevanda. Il Caffé Arti e Mestieri € un locale situato a Reggio Emilia, in via Via Emilia a
San Pietro 16. Con un voto di 99 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro, il locale
apprezzato per il personale professionale, la vasta selezione di vini e birre, la connessione wi-fi gratuita e la
possibilita di prenotare un tavolo. Offre specialita italiane e mediterranee, ideali anche per vegetariani, per
pranzo, cena e dopo mezzanotte.
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Menu Caffe drti € Mestieri

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

q lienti Utilizzali

PESTO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

CARNE
PASTA

Dolci
ESPLOSIONE DI TIRAMISU 8€

LA NOSTRA CLASSICA ZUPPA

INGLESE 8¢

GENOISE Al 2 CIOCCOLATI,
SORBETTO AL CIOCCOLATO E
CACAO AMARO

fintipasto
ERBAZZONE CONTEMPORANEO

CALAMARETTO FARCITO CON
CIPOLLA BORETTANA, CREMA DI
PATATE AL NERO, UOVO E
TARTUFO UNCINATO

ASPARAGI SELVATICI, UOVO,
PARMIGIANO REGGIANO E
TARTUFO DELLE NOSTRE COLLINE

PIATTO

TAGLIATELLA AL RAGU DI 3
CARNI(MANZO, VITELLO, MAIALE)

TORTELLI DI ZUCCA, BURRO DI
LATTERIA E PARMIGIANO
REGGIANO

GUANCIALINO DI VITELLO, PATATA
AFFUMICATA E TOPINAMBUR
ACIDULO

8€

19 €

20€

16 €

14 €

14 €

18 €
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Cafffe Arti € Mestieri
Via Emilia A San Pietro, 16, Orari di apertura:
Reggio Emilia 1-42121, Italia, Italy
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